של המתאימים הפיקוד לגורמי שב"ס של המשפטית המחלקה באמצעות יועבר העתירה כתב כי מורה אני זאת עם
יימסר לב"כ שב"ס כדי שתיבחן בקשתו של העותר להגיע לביקור בקבר אימו בימים הקרובים. מענה לבקשת האסיר
בהקדם אפשרי ולא יאוחר מיום 22.1.23. לאחר קבלת המענה, ובכפוף לכל החלטה שתתקבל, יוכל העותר לשקול

המשך צעדיו.

המזכירות תודיע החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשפ"ג, 19 ינואר 2023, שעה 09:15, בהעדר הצדדים.